
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 
 Coordenadoria de Unidades Prisionais da Região Noroeste do Estado 
LISTA PRIORITÁRIA DE TRANSFERÊNCIA REGIONAL - LPTR  

 AGENTE DE ESCOLTA E VIGILÂNCIA PENITENCIÁRIA
 Portaria CRN nº 52 de 19/06/2009

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIARIA "VALENTIM ALVES DA SILVA" ALVARO DE CARVALHO

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º JOSE ALBERTI FILHO 14345285X P-07/07/2009 4374

2º RONALDO FELIX 338148747 P-06/07/2009 4364

3º TIAGO ALVES DA SILVA 253259964 P-26/06/2009 3915

4º MARCOS MACHADO MONTEIRO 309332588 N 6004

5º ANDERSON IDALGO NAVARRO FARIAS 274463702 N 5148

6º PEDRO SERGIO FERREIRA 236044503 N 5039

7º CRISTIANO UELLINTON CASTELANELLI 291413183 N 4412

8º VALDIR JOSE DE FREITAS 270372349 N 4389

9º EVANDRO FERREIRA MACHADO 426900984 N 4375

10º NELSON HENRIQUE NISHIMOTO 409430729 N 4183

11º JOSE RODRIGO THALES DA COSTA DOMINGUES DA
ROCHA

401012578 N 3923

12º JAMIL IZIDORO 327173191 N 3525

13º ANDRE LUIS VIOLA DE CARVALHO 180331383 N 3509

14º KLEBER RODRIGO LOPES GUEDES 289494576 N 3396

15º FRANK BRAGA 327182295 N 2814

16º RENATO SOARES 278973929 N 2755

17º RONALDO CORREIA DA SILVA 331267731 N 2751

18º MOISES DANIEL BRITO DE MAGALHAES 424426341 N 2742

19º JOSE OLIMPIO DE SOUZA NETO 254792911 N 2717

20º VAGNER CANNO PEREIRA 264678692 N 2558

21º EVERTON ROGERIO SILVA DE SOUZA 330772594 N 2555

22º RODRIGO CRISTIANO SILVERIO 352245141 N 2524

23º CARLOS EDUARDO AUGUSTO DE SOUZA 255407919 N 2497

24º ADENILSON GONCALVES 327173592 N 2289

25º CLAUDIO CEZAR PEREIRA 23.799.0593 N 2128

26º DANILO TROMBETTI ZANONI 276876234 N 2024

27º MARCOS ROBERTO EVARISTO 420199251 N 1857

28º NORBERTO DIAS PEDRAZ 290664111 N 1855

29º RODRIGO MENDONCA 327184590 N 1855

30º RODOLFO JOSE ANDRE DA CRUZ 445873371 N 1854

31º IZAIAS CALARGA CARDOSO 22.035.683 N 1848

32º JOSE HENRIQUE GAVIRATO DE ARAUJO 453452395 N 1778

33º RAILDO MATIAS OLIVEIRA JUNIOR 232848130 N 1379

34º EUCLIDES SANTOS FERREIRA DA COSTA 403956924 N 1354

35º ALEX CHENA QUINE 276875825 N 1199

36º EDUARDO GABRIEL SILVA RAMOS 474182654 N 908

37º WESLEI DIEGO FERRARI 477119803 N 656

38º MARCOS HENRIQUE ARENA LEAO JUNIOR 446272802 N 466

39º LEONARDO FRANK SOUZA 202443097 N 466



UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA DR. "SEBASTIÃO MARTINS SILVEIRA" DE ARARAQUARA/SP

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA DE AVANHANDAVA

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

40º CARLOS EDUARDO RAPANELO RONDON 42874221X N 465

41º RONALD ROMARIO DE SOUZA PEDRO 476473858 N 370

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º JORGE LUIS DA SILVA 429685816 N 466

2º GUSTAVO FABRICIO GRECCO 421361953 N 466

3º VICTOR HUGO DE CARVALHO 487661333 N 445

4º MARCOS ROBERTO MECHIA FILHO 471477643 N 196

5º JOAO CARLOS FUENTES DA SILVA 328169079 N 66

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º LUIS ALBERTO DINIZ PIPINO 288400082 P-20/07/2009 5113

2º EDUARDO FIALHO DE CARVALHO 267962526 P-03/07/2009 4208

3º NILSON NORIO YOSHIDA 186799044 N 6023

4º EVANILDO NILSON DE SOUZA 285363499 N 4862

5º HELIO ROCHA QUEIROZ 72920651 N 3357

6º LEANDRO GALHARDO RODRIGUES 33077394X N 3254

7º DANIEL OTAVIO MENANI 32075702X N 3228

8º SANDRO GUSTAVO DOMINGUES 344626970 N 2744

9º MARCELO HENRIQUE VENTURIN CORREA 330990330 N 2721

10º ANTONIO CARLOS DOS SANTOS BONDEZAN 340349608 N 2677

11º VAGNER DE SOUZA FERREIRA 244328730 N 2676

12º IRINEU MENDES DA SILVA JUNIOR 350754767 N 2554

13º MARCELO AUGUSTO RAPHAEL FERNANDES 405569178 N 2554

14º LUIS HENRIQUE TEODORO 276498896 N 2537

15º IVAIR ANTONIO DA SILVA 252850257 N 2513

16º DANIEL GOMAR DE CASTRO 278439226 N 2506

17º IVAN CARLOS ANDRADE SILVA 337020905 N 2494

18º FRANCISCO GOMES DA SILVA 20304268 N 2303

19º LUCIANO MARQUES MENDONCA 250987521 N 2102

20º CLEBER VARGAS ROCHA 276497582 N 1024

21º PEDRO HENRIQUE SILVA CELESTINO 478701263 N 648

22º LEONARDO FRANK SOUZA 202443097 N 466

23º TIAGO RODRIGUES 430149098 N 466

24º ROGERIO APARECIDO DA SILVA 457161140 N 368

25º TIAGO PERAMO BRAGA 435230098 N 367

26º HANDERSON MUNIZ CONTE 342221309 N 328

27º ALESSANDRO LAZARI 287400402 N 245



UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA NELSON MARCONDES DO AMARAL DE AVARÉ

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIARIA "RODRIGO DOS SANTOS FREITAS" DE BALBINOS

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA "ASP FRANCISCO CARLOS CANESHI" DE BAURU

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º FREDERICO AUGUSTO ENZ MIRAS 431927182 N 1659

2º NILSON ANTONIO MOISES 16745184 N 1442

3º VALMIR APARECIDO DE LIMA 25987677X N 922

4º SIMEI VILLAS BOAS 308585331 N 466

5º JOSE JESUS BRAGA 183691003 N 59

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º ANDRE LUIS VIOLA DE CARVALHO 180331383 N 3509

2º MARCELO CANDIDO 232757276 N 2345

3º LUIZ ALBERTO MORAES DA SILVA 32689164X N 1024

4º  LUIS ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 198076149 N 1024

5º LUCAS MORAES CATTO TRIUMPHO 40302206X N 1023

6º DELTON PEREIRA DOS SANTOS 321794552 N 1017

7º RAFAEL FERNANDO MACHADO 445919589 N 735

8º PAULO HENRIQUE ZAMBOTI DOS SANTOS 40556885X N 642

9º JOSE RENATO SALMEN 430959576 N 641

10º MARCO AURELIO HENRIQUE ALVES 27507822X N 466

11º MARCOS HENRIQUE ARENA LEAO JUNIOR 446272802 N 466

12º JOSE MAURO CHAVES FILHO 338935575 N 466

13º DOUGLAS LUIZ RODRIGUES GONCALES 482229895 N 466

14º VITOR CORRENTE FARIA 401720445 N 466

15º ADEMILSON TADEU ZAGATO MANHANI JUNIOR 342858403 N 466

16º BRUNO PEREIRA DOS SANTOS 452240955 N 455

17º DANIEL SALVIANO DA SILVA 275077056 N 455

18º DANIEL APARECIDO LOPES 301428335 N 406

19º CICERO RAFAEL DE SOUZA 430963981 N 371

20º ALBERTO RODRIGUES DE LIMA 410968122 N 229

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º FABIO COLASSO 298363380 P-06/07/2009 4514

2º ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 307436810 P-13/07/2009 4376

3º FLAMINIO GARCIA LEAL NETO 218878606 P-13/07/2009 4278

4º HERLINTON GRAEBIN 284197208 P-06/07/2009 4130

5º RAFAEL CAMARGO DA SILVA 286376325 P-13/07/2009 4047

6º NELCI CANDIDO DA SILVA 298362065 P-06/07/2009 3936

7º VICTOR EDUARDO VARELLA 281420075 P-06/07/2009 3921



CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

8º JOSE TADEU CREPALDI 400193620 P-22/06/2009 3856

9º MARLON JEFERSON OLIVEIRA TREFILLO 22009684 P-17/07/2009 3705

10º JOSE RODRIGO MATHIAS DE OLIVEIRA 413053568 P-03/07/2009 3208

11º EVERTON CESAR CHIMINI 43033607X P-01/07/2009 2746

12º ORLANDO RAMOS DE BRITO JUNIOR 288512753 N 5932

13º ROSEVALDO ANTONIO LOPES 186789233 N 5383

14º ALAN CRISTIAN UNE 303868016 N 4849

15º PLINIO NICOLIN JUNIOR 326437605 N 4030

16º NEI FERNANDES LOPES 325439928 N 4017

17º LUIZ FERNANDO MARCUCI 335952252 N 3807

18º CICERO DOMICIANO NETTO 307125889 N 3402

19º REGINALDO PEREIRA DA SILVA 321790625 N 3355

20º FABIO LUIS ANDREOTTI 17558846 N 3262

21º LESSANDRO FIRMINO DE OLIVEIRA 326891018 N 3236

22º WELLINGTON DE SOUZA FERRARI 279976227 N 3084

23º EDUARDO CEZAR QUINHONES 345331801 N 3077

24º MARIO MORAES DE ASSIS 168272246 N 3022

25º JOSE ANTONIO DA SILVA 296137820 N 3013

26º MICHEL ANGELO DE PAULA JOGA 22646863X N 2964

27º RODRIGO JULIANO TOLEDO 326888871 N 2964

28º RONALDO NEIFE 25285360X N 2964

29º VINICIUS TULIO POLIDO 306231268 N 2962

30º NELSON MACHADO JUNIOR 286386938 N 2962

31º MARCIO TELLES DE SOUZA 248507539 N 2961

32º CLAUDEMIR MATOS DA CUNHA 247604537 N 2961

33º JOAO DOS ANGELOS FERREIRA 541247682 N 2961

34º RENATO MARTINS CHAVES 304798708 N 2957

35º LUIS RENATO GOMES OLIVEIRA 283182969 N 2957

36º DORBERTO FERREIRA DOS SANTOS 283183792 N 2934

37º RICARDO JOSE ZULIAN 257728843 N 2932

38º ANDERSON MARTINS DE SOUZA 287393264 N 2851

39º ALEXANDRE MACHADO DE OLIVEIRA 236411755 N 2846

40º LUIZ MARCIO MANTOVANI 279985162 N 2807

41º DENISON LUIZ DA SILVA GREGO 333272638 N 2804

42º VALDEMIR MARCIO ISAC TOFANELO 304422794 N 2803

43º ADEMIR MARCIANO 16156656X N 2750

44º RONALDO OLIVEIRA DE SOUZA 235612996 N 2693

45º IDARIO LUIZ PELEGRINA 18218442 N 2676

46º SILVIO MARCONDES MACHADO 123278442 N 2669

47º MARCELO FRENEDA PINTO 279985538 N 2555

48º RODRIGO RIBAS BAPTISTA 198085023 N 2554

49º RENATO TADEU THEODORO 226345440 N 2551

50º ALEXANDRE CREPALDI 283779585 N 2551

51º MARCELO FERREIRA RAMOS 252093410 N 2528

52º ALEXANDRO MARTELLI 331948606 N 2466

53º DIMAS LUIZ DA SILVEIRA CEZAR 249975385 N 2433

54º MARCELO RIBEIRO GONCALVES 340382351 N 2432

55º MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA ANDRADE 216869195 N 2379

56º ISRAEL DA COSTA ANTERO 18477013 N 2303

57º ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 271317644 N 2061

58º LEANDRO DE MELO ORTIZ 256433914 N 1889

59º EDNALDO DE OLIVEIRA 215315078 N 1887

60º MARCELO SEROTINE GALINDO 309539183 N 1479

61º LUIS FERNANDO DE ALMEIDA 184797366 N 1453

62º GLAUCO SCARDUA 340384359 N 1287



UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA DE BERNARDINO DE CAMPOS

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE CERQUEIRA CÉSAR

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA DE CERQUEIRA CÉSAR

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

63º WAGNER HERMINIO GERALDO JUNIOR 33328768X N 1286

64º  CARLOS HENRIQUE RIBEIRO 334761529 N 1023

65º LUCIANO LUIZ DE SOUZA CRUZ 249059691 N 1023

66º MARCEL DOS SANTOS 328860621 N 1023

67º MAYKON APARECIDO SILVA DE OLIVEIRA 352764570 N 907

68º THIAGO MARINHO DA SILVA ALVES 405897716 N 745

69º PEDRO BATISTA AMARANTE FILHO 30258156X N 742

70º EDUARDO BODINI SANTIAGO 12326883 N 366

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º ANDERSON CLAYTON DE MELO 332169753 N 3882

2º CLAUDEMIR FAVARO 284019276 N 2347

3º ALEX JOSE MARGONATO 350372937 N 2313

4º ATALIBA ELEUTERIO DE OLIVEIRA 239610350 N 2222

5º VICTOR HUGO DE SOUZA SILVA 412518405 N 2168

6º CLEYTON GONCALVES DE ALMEIDA 345123815 N 1855

7º IZAEL PRESTIA FILHO 33563641X N 1659

8º LAUDELINO LOPES BUENO NETO 405375839 N 1659

9º EDER RAFAEL ROSOLEN 259019380 N 1658

10º HELCIO FERNANDO DOS SANTOS 247015313 N 1021

11º AUGUSTO LEONARDO BRIENE 424847255 N 375

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º VALMIR APARECIDO DE LIMA 25987677X N 922

2º SIMEI VILLAS BOAS 308585331 N 466

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º SIMEI VILLAS BOAS 308585331 N 466



UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA "OSÍRIS SOUZA E SILVA" DE GETULINA

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA ORLANDO BRANDO FILINTO, DE IARAS

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA CABO PM MARCELO PIRES DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA DE MARÍLIA

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º LEANDRO GALHARDO RODRIGUES 33077394X N 3254

2º DIEGO LOPES NASCIMENTO 41186757X N 3028

3º MOISES DANIEL BRITO DE MAGALHAES 424426341 N 2742

4º JOSE OLIMPIO DE SOUZA NETO 254792911 N 2717

5º MARCELO AUGUSTO RAPHAEL FERNANDES 405569178 N 2554

6º IVAIR ANTONIO DA SILVA 252850257 N 2513

7º IVAN CARLOS ANDRADE SILVA 337020905 N 2494

8º FRANCISCO GOMES DA SILVA 20304268 N 2303

9º RODRIGO MENDONCA 327184590 N 1855

10º JOSE HENRIQUE GAVIRATO DE ARAUJO 453452395 N 1778

11º EUCLIDES SANTOS FERREIRA DA COSTA 403956924 N 1354

12º CLEBER VARGAS ROCHA 276497582 N 1024

13º WESLEI DIEGO FERRARI 477119803 N 656

14º LEONARDO FRANK SOUZA 202443097 N 466

15º TIAGO RODRIGUES 430149098 N 466

16º CARLOS EDUARDO RAPANELO RONDON 42874221X N 465

17º TIAGO PERAMO BRAGA 435230098 N 367

18º ALESSANDRO LAZARI 287400402 N 245

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º ANDERSON LUIS DOS SANTOS 296055530 N 466

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º FABIANO DO PRADO PALMEIRA 456284746 N 1022

2º LUCAS HENRIQUE CRESPO 400077942 N 104

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º DANIEL DO NASCIMENTO CASTELLANI 321874304 N 6143

2º CRISTIANO DOS SANTOS SILVERIO 26155556X N 6140



UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA FEMININA SANDRA APARECIDA LÁRIO VIANNA DE PIRAJUÍ

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

3º JEAN APARECIDO NOGUEIRA 264004681 N 6129

4º VALDIR JOSE DE FREITAS 270372349 N 4389

5º CESAR MAURICIO BONADIO 304210201 N 4198

6º NELSON HENRIQUE NISHIMOTO 409430729 N 4183

7º RODINEI NICACIO SOARES 233514491 N 4169

8º KLEBER RODRIGO LOPES GUEDES 289494576 N 3396

9º CASSIO LUIS BASSINI 20361044 N 3381

10º CARLOS ALBERTO PRESS 213505770 N 3231

11º FRANK BRAGA 327182295 N 2814

12º MARCIO EDEN DE OLIVEIRA 230132194 N 2779

13º JOSE LUCIANO LOPES 304224297 N 2771

14º RENATO SOARES 278973929 N 2755

15º RONALDO CORREIA DA SILVA 331267731 N 2751

16º THIAGO HENRIQUE MORENO 407704358 N 2750

17º JOSE RICARDO SOARES KAWAMOTO 230155303 N 2747

18º JOSE OLIMPIO DE SOUZA NETO 254792911 N 2717

19º ALEXANDRE DANIEL CONRADO 301868888 N 2689

20º VAGNER CANNO PEREIRA 264678692 N 2558

21º EVERTON ROGERIO SILVA DE SOUZA 330772594 N 2555

22º RODRIGO CRISTIANO SILVERIO 352245141 N 2524

23º ADENILSON GONCALVES 327173592 N 2289

24º LEANDRO LOPES MORANDI 262456837 N 2077

25º DANILO TROMBETTI ZANONI 276876234 N 2024

26º FABIO LOURIEL STASIAK DE SOUZA 19220094X N 1858

27º MARCOS ROBERTO EVARISTO 420199251 N 1857

28º NORBERTO DIAS PEDRAZ 290664111 N 1855

29º RODRIGO MENDONCA 327184590 N 1855

30º RENAN PASQUAL FERREIRA 407709034 N 1854

31º RODOLFO JOSE ANDRE DA CRUZ 445873371 N 1854

32º IZAIAS CALARGA CARDOSO 22.035.683 N 1848

33º CLAUDINEI DA SILVA 247104899 N 1819

34º JOSE HENRIQUE GAVIRATO DE ARAUJO 453452395 N 1778

35º EUCLIDES SANTOS FERREIRA DA COSTA 403956924 N 1354

36º CARLOS EDUARDO RAPANELO RONDON 42874221X N 465

37º RONALD ROMARIO DE SOUZA PEDRO 476473858 N 370

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º BENEDITO APARECIDO DE SOUZA 282859652 N 6122

2º MARCELO CHUDI DO CARMO SOUZA 216875122 N 6026

3º GUILHERME PESCHIERA DOS SANTOS 322046610 N 5388

4º ROSEVALDO ANTONIO LOPES 186789233 N 5383

5º ROGERIO ALVES DE ALMEIDA 205602046 N 5041

6º PLINIO NICOLIN JUNIOR 326437605 N 4030

7º ANDRE LUIS VIOLA DE CARVALHO 180331383 N 3509

8º LUIZ CARLOS DA SILVA 229545518 N 3402

9º MARIO MORAES DE ASSIS 168272246 N 3022

10º PAULO CESAR DOS SANTOS 225130737 N 2961

11º RICARDO JOSE ZULIAN 257728843 N 2932



UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA LUIZ GONZAGA VIEIRA DE PIRAJUÍ

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA DR. WALTER FARIA PEREIRA DE QUEIROZ

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

12º THIAGO HENRIQUE MORENO 407704358 N 2750

13º MOISES DANIEL BRITO DE MAGALHAES 424426341 N 2742

14º RODRIGO CESAR LOPES 337022276 N 2554

15º LUCINEIO GONCALVES DOS SANTOS 333266791 N 2441

16º MARCELO CANDIDO 232757276 N 2345

17º RODOLFO DE TILIA TAMBORIM 32389026X N 2313

18º LUIS FERNANDO DE ALMEIDA 184797366 N 1453

19º WAGNER HERMINIO GERALDO JUNIOR 33328768X N 1286

20º  CARLOS HENRIQUE RIBEIRO 334761529 N 1023

21º MARCEL DOS SANTOS 328860621 N 1023

22º RONALDO SILVA 15611711 N 922

23º RAFAEL FERNANDES PAGNAN 44742595X N 917

24º FILIPE MOURAO RODRIGUES 348764935 N 888

25º JOSE RENATO SALMEN 430959576 N 641

26º TIAGO RODRIGUES 430149098 N 466

27º MARCOS FERNANDES DA SILVA 152533321 N 459

28º DANIEL SALVIANO DA SILVA 275077056 N 455

29º TIAGO PERAMO BRAGA 435230098 N 367

30º BRUNO ROBERTO DA SILVA SANTOS 430148938 N 367

31º ADILSON DANTAS 229526160 N 259

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º LUCINEIO GONCALVES DOS SANTOS 333266791 N 2441

2º MARCELO CANDIDO 232757276 N 2345

3º LUIS FERNANDO DE ALMEIDA 184797366 N 1453

4º DIONE PEREIRA MAXIMO ROL 41778787X N 1022

5º RAFAEL FERNANDES PAGNAN 44742595X N 917

6º FILIPE MOURAO RODRIGUES 348764935 N 888

7º RAFAEL FERNANDO MACHADO 445919589 N 735

8º PAULO HENRIQUE ZAMBOTI DOS SANTOS 40556885X N 642

9º MARCOS HENRIQUE ARENA LEAO JUNIOR 446272802 N 466

10º DOUGLAS LUIZ RODRIGUES GONCALES 482229895 N 466

11º VITOR CORRENTE FARIA 401720445 N 466

12º ADEMILSON TADEU ZAGATO MANHANI JUNIOR 342858403 N 466

13º MARCOS FERNANDES DA SILVA 152533321 N 459

14º DANIEL SALVIANO DA SILVA 275077056 N 455

15º DANIEL APARECIDO LOPES 301428335 N 406

16º BRUNO ROBERTO DA SILVA SANTOS 430148938 N 367

17º ADILSON DANTAS 229526160 N 259

18º ALBERTO RODRIGUES DE LIMA 410968122 N 229

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 



CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE PONTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIARIA “TENENTE PM JOSÉ ALFREDO CINTRA BORIN” DE REGINÓPOLIS

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

1º LUIZ ALBERTO MORAES DA SILVA 32689164X N 1024

2º  LUIS ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 198076149 N 1024

3º LUCAS MORAES CATTO TRIUMPHO 40302206X N 1023

4º LUCIANO LUIZ DE SOUZA CRUZ 249059691 N 1023

5º DIONE PEREIRA MAXIMO ROL 41778787X N 1022

6º DELTON PEREIRA DOS SANTOS 321794552 N 1017

7º RAFAEL FERNANDO MACHADO 445919589 N 735

8º WESLEI DIEGO FERRARI 477119803 N 656

9º PAULO HENRIQUE ZAMBOTI DOS SANTOS 40556885X N 642

10º MARCO AURELIO HENRIQUE ALVES 27507822X N 466

11º JOSE MAURO CHAVES FILHO 338935575 N 466

12º VITOR CORRENTE FARIA 401720445 N 466

13º ADEMILSON TADEU ZAGATO MANHANI JUNIOR 342858403 N 466

14º MARCOS FERNANDES DA SILVA 152533321 N 459

15º DANIEL APARECIDO LOPES 301428335 N 406

16º CICERO RAFAEL DE SOUZA 430963981 N 371

17º BRUNO ROBERTO DA SILVA SANTOS 430148938 N 367

18º ADILSON DANTAS 229526160 N 259

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º WILIAN GONCALVES DE MACEDO 300181930 N 466

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º CLEBER VARGAS ROCHA 276497582 N 1024

2º LUIZ ALBERTO MORAES DA SILVA 32689164X N 1024

3º  LUIS ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 198076149 N 1024

4º LUCAS MORAES CATTO TRIUMPHO 40302206X N 1023

5º  CARLOS HENRIQUE RIBEIRO 334761529 N 1023

6º LUCIANO LUIZ DE SOUZA CRUZ 249059691 N 1023

7º MARCEL DOS SANTOS 328860621 N 1023

8º DIONE PEREIRA MAXIMO ROL 41778787X N 1022

9º DELTON PEREIRA DOS SANTOS 321794552 N 1017

10º FILIPE MOURAO RODRIGUES 348764935 N 888

11º SERGIO PATROCINIO GOMES BARCA TEIXEIRA 275896845 N 879

12º JOSE RENATO SALMEN 430959576 N 641

13º MARCO AURELIO HENRIQUE ALVES 27507822X N 466

14º JOSE MAURO CHAVES FILHO 338935575 N 466

15º DOUGLAS LUIZ RODRIGUES GONCALES 482229895 N 466

16º BRUNO PEREIRA DOS SANTOS 452240955 N 455

17º CICERO RAFAEL DE SOUZA 430963981 N 371



UNIDADE DE DESTINO.: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE RIBEIRÃO PRETO

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA DE RIBEIRÃO PRETO

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA FEMININA DE RIBEIRÃO PRETO

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

18º ALBERTO RODRIGUES DE LIMA 410968122 N 229

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º SUDARIO RODRIGUES DE RESENDE 535879532 N 2639

2º JOSE APARECIDO DOS SANTOS FILHO 274167670 N 2539

3º DOMINGOS MARQUES RIBEIRO 295137575 N 2537

4º LEANDRO DOS SANTOS FIRMINO 413621406 N 639

5º FLAVIO DA SILVA BARROS 381282296 N 555

6º FERNANDO PINHEIRO MEIRA 296622886 N 553

7º MARCO FERNANDO MARTINS 255098388 N 466

8º WALTER LUIZ LAZARI TAKACS 440985730 N 222

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º EDMILSON FERNANDES MOTA 225982274 N 918

2º IGOR BRUNO CARAVETTO DE OLIVEIRA 443159993 N 648

3º RONEY BARBOSA SANTOS 338218488 N 455

4º WALTER LUIZ LAZARI TAKACS 440985730 N 222

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º LUIS GUSTAVO DELLA MOTTA 299002858 P-16/07/2009 4555

2º ALEX SANDERS DE OLIVEIRA CARVALHO 331942653 N 4017

3º GLEYSON ALMEIDA PADUA 24.236.7975 N 2784

4º JOAO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 294399100 N 2684

5º SUDARIO RODRIGUES DE RESENDE 535879532 N 2639

6º RANDSON FRANCIS OLIVEIRA DA SILVA 347706319 N 638

7º FERNANDO PINHEIRO MEIRA 296622886 N 553

8º RONALDO DANILO UREI GOBBI 470754898 N 461

9º WALTER LUIZ LAZARI TAKACS 440985730 N 222



UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA I DE SERRA AZUL

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE TAIÚVA

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

UNIDADE DE DESTINO.: PENITENCIÁRIA DE TAQUARITUBA

CLASSIFICAÇÃO NOME     R.G Nº    INSCRICÃO       TEMPO EFETIVO 
   EXERCÍCIO UNIDADE

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º ALEX FABIANO DA LUZ 232143821 N 213

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º JOAO LUIS POSSIDONIO CANDIDO 34127365X N 875

Data Base.: Junho/2019 - Data relatório.: 23 de Julho de 2019 
(P) PRIORITÁRIA - Inscrição conforme Art. 6º, inciso I - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
(N) NORMAL - Inscrição conforme Art. 6º, inciso II - Portaria CRN 52 de 19/06/2009 
 

1º RODRIGO RANGEL 328092812 N 2348

2º ESEQUIEL DE OLIVEIRA JUNIOR 247012026 N 2346

3º VALDERY JOSE FURTADO 308080750 N 2346

4º EDSON LUIS GABRIEL 423511294 N 2340

5º ATALIBA ELEUTERIO DE OLIVEIRA 239610350 N 2222

6º JOSE ALBERTO SARTORI 172297229 N 1854

7º EDSON FERNANDO GABRIEL 349334122 N 1659

8º LAUDELINO LOPES BUENO NETO 405375839 N 1659

9º VANDERLEI DE JESUS 209873280 N 1658

10º RAFAEL DE PAIVA LUCIO 33037445X N 1658

11º EDER RAFAEL ROSOLEN 259019380 N 1658

12º CRISTIAN JULIANO TEIXEIRA DE OLIVEIRA DE SOUZA 442156716 N 1658

13º LUIS ADOLFO GABRIEL 43278343X N 1643

14º FABIANO DO PRADO PALMEIRA 456284746 N 1022

15º HELCIO FERNANDO DOS SANTOS 247015313 N 1021

16º LUCAS HENRIQUE CRESPO 400077942 N 104


